
Управување со горивото

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Контролирајте го горивото непрекинато.

Крадењето гориво и неовластеното користење се постојан проблем во некои региони. 

Неможете данајдете објаснување за

големото отстапување на

потрошувачката на гориво во некои

возила. Мора даиспитате ида видите

што се случува.

Какопомагаме

Крадењето гориво инеовластеното користење сепостојан
проблем вонекои региони. 

Сомодулот за управување со горивотоможеда ги
контролирате нивоата на горивото ипотрошувачката на
горивото, какоида ги споредувате вредностите што ги
отчитуваат сензорите на „фротком“ соподатоците за горивото
што се внесуваат рачно илишто се увезуваат од евиденциите за
трошоци за гориво, вомодулот за управување со трошоците.

Управувањето со горивото на „фротком“ имодулот за
управување со трошоците функционираат заедно. Кога работат
заедно, можеда проверувате дека белешките за трошоците за
горивошто ги добивате ја одразуваат вистинската
потрошувачка на гориво.

Бенефиции

Редовно мерење нанивото на горивото во резервоарите
Ќедобивате детални информации за сите операции за
дополнување или за намалување на горивото ворезервоарот.

Спречува измами во врска со горивото, негово намалување и
неовластено користење
Ако ги следите измените вонивото на горивото, можете да ги
споредувате вистинските волумени на гориво со оние во
белешките за трошоците за гориво.

Откријте дополнување гориво нанеовластени бензински
станици
Можеда гопоставите „фротком“ да вепредупреди кога
возилото се надополнува со гориво на бензинската станица
што сакате да ја исклучите од своите операции.



Какоработи

Модулот за управување со горивото се служи со сензори за
нивото на горивото во резервоарите на камионите. 
„Фротком“ можеда користи неколку видови и брендови на
сензори за нивото на горивото, соразлична прецизност и
големина. Иако „фротком“ можеда ги користи фабричките
сензори за гориво, тие обично не седоволно прецизни зада
забележат отстапувања од, например, 2-5 %. 

Можеда семерат нивоата на гориво водвата резервоара на
камионот одвоено.

„Фротком“ постојано го следи нивото на горивото во
резервоарите. Секое отстапување на нивото на горивото се
анализира за да се открие дали едополнето илинамалено
горивото (кражба или други причини за губење гориво). 

Можеда поставите алармкој веднаш ќе вепредупреди васи
возачот кога горивото енамалено.

Покрај тоа, кога работите сомодулот за управување со
трошоците, може да ја споредите дополнетата количина со
количините наведени вобелешките за трошоците за гориво
(сметки, евиденција за гориво, итн.).

За дополнителна безбедност, можедаинсталирате
безбедносен додаток за отворот за полнење гориво во секој
резервоар зада се спречи крадење гориво со сифон, адаможе
да се дополни резервоарот.

„Доживеавме намалување од12% вотрошоците на возниот парк, продуктивноста
се зголеми, а поддршката на корисниците емногу полесна за да се справиме со неа “.
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Уреди и додатоци

Безбедносендодаток заотворот заполнење гориво+уредзасигнализирање вокабината
Модел:ФФС1 (FFS 1)

Сензорот поврзан за дигиталниот влез на уредна „фротком“ ја забележува состојбата со горивото и пренесува информации за настанот на „фротком“.Монтиран
навратот на капакот нарезервоарот, кога е затворен, го затвора пристапот до капакот за гориво.

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

Интелигентно
менаџирањена флота
за вашата компанија.

WWW . F R O T C OM . C O M

• Управување со трошоците
• Анализа навозачкото однесување

• Имобилизирање навозилата
• Лоцирање навозилото и сензорско следење

Детекцијана ре-танкирање
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